
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/743/

Código da publicação: 743

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:24:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo/Ano: 2329/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS DE BRITA GRADUADA SIMPLES”.
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS DE BRITA GRADUADA SIMPLES – BGS, PARA MANUTENÇÃO DAS
ESTRADAS RURAIS NÃO PAVIMENTADAS DO MUNICÍPIO”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

21/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/743/pstrongregistro-de-precos-de-brita-graduada-simplesstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a9c5a809008a1f24590e45254138422.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78f81bf357e3b9ce91bba44455e4ba80.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ANDRÉ LUIS SAVIAN... 2329 24 14/09/2023 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2329 24 Pregão Eletrônico 14/09/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/65c4bc71e707b3a55b7f6d139ca1f27c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/99d45cb5b443fff741a7ce5545d3697a.pdf

